

Nota Bene ApS

Imaneq 18

Box 852

3900 Nuuk

CVR nr. 12 19 09 21

Årsrapport for 1. januar – 31. december 2022

(19. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023

Dirigent

Per Laugesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	5
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør et overskud på 3.414.105 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2023.

Nuuk, den 22. marts 2023

Direktion

Per Laugesen

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Omsætning		11.360.434	10.226.392
Andre eksterne udgifter		-501.794	-1.022.258
Af- og nedskrivninger	1	-5.350.919	-4.871.271
Resultat før finansielle poster		5.507.721	4.332.863
Finansielle udgifter		-943.107	-775.887
Resultat før skat		4.564.614	3.556.976
Skat af året resultat	2	-1.150.509	-942.638
Årets resultat		3.414.105	2.614.338
<i>Resultatdisponering:</i>			
Overført til overført resultat		3.414.105	2.614.338
Disponeret		3.414.105	2.614.338

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2022	2021
Ejendomme	3	78.274.654	77.930.667
Materielle anlægsaktiver		78.274.654	77.930.667
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4	65.759.174	65.759.174
Finansielle anlægsaktiver		65.759.174	65.759.174
Anlægsaktiver i alt		144.033.828	143.689.841
Tilgodehavender fra salg		0	65.000
Andre tilgodehavender		3.572	0
Tilgodehavender		3.572	65.000
Omsætningsaktiver i alt		3.572	65.000
Aktiver i alt		144.037.400	143.754.841

Balance 31. december

Passiver

	Note	2022	2021
Selskabskapital		871.898	871.898
Overført overskud		19.852.347	16.438.242
Egenkapital		20.724.245	17.310.140
Hensættelse til udskudt skat	5	984.099	1.082.414
Hensættelser		984.099	1.082.414
Kreditinstitutter	6	564.950	564.950
Anden gæld	7	60.065.412	32.855.206
Langfristet gæld		60.630.362	33.420.156
Kreditinstitutter, kortfristet del	6	0	0
Anden gæld, kortfristet del	7	0	30.810.206
Bankgæld		54.887.586	54.687.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.011	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		5.473.197	5.604.595
Skyldig selskabsskat		1.248.900	825.100
Kortfristet gæld		61.698.694	91.942.131
Gæld i alt		122.329.056	125.362.287
Passiver i alt		144.037.400	143.754.841
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Personaleforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020	871.898	13.823.904	14.695.802
Overført via resultatdisponering	0	2.614.338	2.614.338
Egenkapital 31. december 2021	871.898	16.438.242	17.310.140
Overført via resultatdisponering	0	3.414.105	3.414.105
Egenkapital 31. december 2022	871.898	19.852.347	20.724.245

Anpartskapitalen sammensættes af 871.898 anparter á kr. 1 hver.

Noter til årsrapporten

1 Af- og nedskrivninger	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ejendomme	5.350.919	4.871.271
	<u>5.350.919</u>	<u>4.871.271</u>
2 Skat af året resultat		
Aktuel skat	1.248.900	825.100
Ændring af udskudt skat	-39.269	117.548
Nedsættelse af skatteprocent	-59.046	0
Skat vedrørende tidligere år	-76	-10
	<u>1.150.509</u>	<u>942.638</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Ejendomme</u>
Anskaffelsessummer 1. januar		100.760.310
Tilgang		5.694.906
Afgang		0
Anskaffelsessummer 31. december		<u>106.455.216</u>
Afskrivninger 1. januar		22.829.643
Årets af- og nedskrivninger		5.350.919
Afskrivninger på udgåede aktiver		0
Afskrivninger 31. december		<u>28.180.562</u>
Bogført værdi 31. december		<u>78.274.654</u>

Noter til årsrapporten

	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
4 Finansielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessummer 1. januar		65.759.174
Tilgang		0
Afgang		0
Anskaffelsessummer 31. december		65.759.174
Værdiregulering 1. januar		0
Værdireguleringer på udgåede aktiver		0
Værdiregulering 31. december		0
Bogført værdi 31. december		65.759.174
5 Hensættelse til udskudt skat	2022	2021
Hensættelse primo	1.082.414	964.866
Udskudt skat af årets resultat	-98.315	117.548
	984.099	1.082.414
6 Kreditinstitutter		
Afdrag der forfalder efter 1-5 år	0	0
Afdrag der forfalder efter 5 år	564.950	564.950
Langfristet del	564.950	564.950
Afdrag der forfalder efter 0-1 år	0	0
	564.950	564.950

Noter til årsrapporten

7 Anden gæld	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Afdrag der forfalder efter 1-5 år	0	0
Afdrag der forfalder efter 5 år	60.065.412	32.855.206
Langfristet del	60.065.412	32.855.206
Afdrag der forfalder efter 0-1 år	0	30.810.206
	<u>60.065.412</u>	<u>63.665.412</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 54.887.587 kr. er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 48.000.000 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 71.294.766 kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 564.950 kr. er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 564.950 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 1.841.638 kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeninger 0 kr. er der deponeret ejerpantebreve på nominelt 195.000 kr. med pant i bygninger med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022 på 13.691.638 kr.

Til sikkerhed for bankgæld på 54.887.587 kr. er der givet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på 65.759.174 kr.

9 Personaleforhold

Selskabet har beskæftiget 1 person i indeværende regnskabsår og 1 person i sidste regnskabsår.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Damgaard Laugesen

Direktør

Serienummer: 3d2f5646-b21b-4219-8e7f-c573ef03bddd

IP: 185.18.xxx.xxx

2023-03-22 15:04:58 UTC



Claus Urhøj

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:20222670-RID:1239692883533

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-03-22 15:23:44 UTC



Per Damgaard Laugesen

Dirigent

Serienummer: 3d2f5646-b21b-4219-8e7f-c573ef03bddd

IP: 185.18.xxx.xxx

2023-03-22 15:28:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: FE30F-TZPIL-JZA5F-OSGW1-DG87Y-OU0AW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>